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Inbjudan till presentation av Q-lineas bokslutskommuniké för kvartal 4, 
2022 den 16 februari, 2023

Q-linea AB (publ) (Nasdaq Stockholm: QLINEA), publicerar bolagets bokslutskommuniké för 
perioden januari – december 2022, torsdagen den 16 februari 2023, klockan 07:30 (CET).

Q-linea bjuder in till en audiocast med telefonkonferens (på engelska) eller webcast för investerare, 
analytiker och media den 16 februari, 2023, klockan 13:00 – 14:00 (CET).

Jonas Jarvius, VD och Anders Lundin, CFO/IR kommer att presentera Q-linea och kommentera 
bokslutskommunikén följt av en frågestund.

Om du önskar delta via webcast gå in på länk:
https://ir.financialhearings.com/q-linea-q4-2022
Via webcast finns möjlighet att ställa skriftliga frågor.

Om du önskar ställa muntliga frågor via telefonkonferens registrerar du dig via länken:
https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=5003343
Efter registreringen får du telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till konferensen. Via 
telefonkonferensen finns möjlighet att ställa muntliga frågor.

För mer information, vänligen kontakta:

Jonas Jarvius, CEO, Q-linea AB
Jonas.Jarvius@qlinea.com
+46 (0) 70-323 77 60

Anders Lundin, CFO, Q-linea AB
Anders.Lundin@qlinea.com
+46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-linea är ett innovativt infektionsdiagnostikbolag vars fokus är utveckling av instrument och 
förbrukningsartiklar för snabb och pålitlig infektionsdiagnostik. Vår vision är att hjälpa till att rädda liv 
genom att säkerställa att antibiotika fortfarande är en effektiv behandling för kommande generationer. Q-
linea utvecklar och levererar lösningar för vårdgivare som på kortast möjliga tid kan diagnostisera och 
behandla infektionssjukdomar. Bolagets ledande produkt ASTar® är ett helautomatiskt instrument för test 
av antibiotikaresistens (AST), vilket ger en känslighetsprofil inom sex timmar direkt från en positiv 
blodkultur. För mer information, besök gärna www.qlinea.com.
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